
Одговор по доставени приговори за сместување во студентски дом- студенти кои следат 
онлајн настава и нема да бидат сместени во Државен студентски  дом до промена на 

одлуката на високообразовната установа 

реден 
 број 

ИД 
број 

Име Презиме 
Приговор 

Основ за одбивање 
на приговорот  

1 43679 Ангелина Стојковска 
Се сместува во 
ДСд Стив Наумов 
3та зграда следи онлајн настава  

2 45105 Симеон Здравески  бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

3 44461 Беглија Алилоска бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

4 43596 Мартин  Пешевски  бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

5 44533 Елена  Бошкова  бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

6 45097 Бобан  Димитријевски  бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

7 45047 Симона Стризлоска бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

8 43705 Димитар Донев бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

9 42991 Борче  Смилески бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

10 44311 Дијана Голубова бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

11 43037 Симона Василевска бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

12 43322 Анастасија Трајановска бара сместување 
во студентски дом следи онлајн настава  

13 
45371 Александра Атанасова 

правен факултет- 
онлине настава следи онлајн настава  

14 43156 Симона Јорданова ФИНКИ следи онлајн настава  

15 43161 антонио Јорданова ФИНКИ следи онлајн настава  

16 43246 Благој Димов ФИНКИ следи онлајн настава  

17 

44890 sevgim maloski 

прием во студентски 
дом и/или 
ослободување од 
партиципација следи онлајн настава  



18 

45037 надица тасевска 

примена во гоце 
делчев поради 
онлине настава, 
бара да биде 
ослободена од 
сместување следи онлајн настава  

19 

45415 илија  попиванов 

финки-онлине 
настава примен во 
гоце делчев следи онлајн настава  

20 44170 крсте  Ташевски онлине настава  следи онлајн настава  

21 

44360 Андреј Наков 

прием во студентски 
дом и/или 
ослободување од 
партиципација следи онлајн настава  

22 44169 Благица Поповска Онлине следи онлајн настава  

23 43611 Бранко јаневски  Онлине следи онлајн настава  

24 45033 Аница иванова  онлине следи онлајн настава  

25 44266 Александар Благојоски онлине следи онлајн настава  

26 
43584 Сара  Нешковска 

Јустинијан први 
студира следи онлајн настава  

27 

44758 Ивана  Маринова 

прием во студентски 
дом и/или 
ослободување од 
партиципација следи онлајн настава  

 


